
Uchwała Nr IX/173/08 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 23 października 2008 roku 

 

w sprawie: powołania komisji  konkursowej. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  

w związku z : 

• art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r.  nr 13 poz. 123 z późn zm.),  

• § 4 ust 1, 2 i 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004r. 

w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko 

dyrektora instytucji kultury (Dz. U. nr 154 poz. 1629),  

• oraz uchwałą Rady Miejskiej w Lubawce Nr VII/154/08 z dnia 28 sierpnia 

2008r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury, 

 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lubawce w następującym składzie: 

1. Górzkowski Krzysztof - Przewodniczący komisji - przedstawiciel organizatora, 

2. Zabiegło Wanda - przedstawiciel organizatora, 

3. Szota Marek - przedstawiciel organizatora, 

4. Rycharski Tadeusz - przedstawiciel Burmistrza Miasta Lubawka, 

5. Trojan Maria Dorota - przedstawiciel Burmistrza Miasta Lubawka. 

§ 2 

Określa się tryb pracy komisji konkursowej w formie regulaminu konkursu w wersji 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 



§ 3 

Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane w dwóch dziennikach o zasięgu 

regionalnym, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


